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Die Haustire ist die Visitenkarte Ihres Hauses. Sie bauen neu oder renovieren und stehen vor einer wichtigen Entscheidung. Wenn Sie Wert auf
Design, Komfort und Werterhaltung legen, treffen Sie mit Haustiiren aus REHAU Brillant-Design die richtige Entscheidung.

Eine gute Warmeddmmung macht sich bezahlt

Haustiiren aus REHAU Brillant-Design sorgen daftir, dass auch der
Eingangsbereich vor kalter Zugluft verschont bleibt. SchlieBlich

muss auch die Hausttir lnren Anspriichen an Warmeddmmung und
Wohnklima gerecht werden. Mit einer 4-Kammer-Bauweise im Fliigel
und 5 Kammern im Blendrahmen nutzen Haustlren aus REHAU Brillant-
Design die nattirliche isolierende Wirkung des Elements Luft.
Verbunden mit einer Bautiefe von 70 mm sorgt dies fiir eine aus-
gezeichnete Warme- und Schallddmmung. So bleiben Kélte,
Feuchtigkeit und Larm einfach drauBen vor der Tiir — und die Wérme
im Innenraum.

Sie gestalten Ihre Haustiir nach Ihrem Geschmack

Das einzigartige Bild einer Haust(r entsteht aus dem harmonischen
0| Zusammenspiel von Farbe und Form. Damit fiir jeden individuel-
len Wunsch die passende Haustlr entstehen kann, umfasst unser
HaustUr-Fillungsprogramm Uber rund 100 Modelle. Angefangen

mit modernen Edelstahl-Applikationen (iber traditionelle Sprossen-
j - Bauweise bis hin zu unterschiedlichen Schragen, Rundungen,
. Rosetten und Ornamenten. Hinzu kommt eine reiche Auswahl an
0 Glasern — von Strahlglas bis zu 3D-Verglasungen.
0 Und viele kleine Details wie Tirgriffe, Tlirklopfer, Briefeinwiirfe und

mehr. Da I8sst sich Ihre ganz personliche Traumkombination sicher
zusammenstellen.

RAL-Priifzeichen fir
Kunststoff-Fensterprofile

& ) Alle Vorteile im Uberblick:
s REHAU % Haustliren aus REHAU Brillant-Design — attraktiv und wertbestandig
ISO 9001
W Bautiefe: 70 mm
Ausgezeichnetes Design und héchste Wérmeddmmung: U-Wert: 1,7 W/m2K
Qualitat sind die Glitezeichen von REHAU. ) o
Einbruchhemmung: bis Widerstandsklasse 3
Oberflache: hochwertig, glatt, geschlossen und pflegeleicht

({1, [i|/} FENSTER-
[I/\RaN'® DESIGN — 4-Kammer-Technik (Fliigel), 5-Kammer-Technik (Blendrahmen)
— hohe Verwindungssteifigkeit durch verschweiBte Eckverbindungen

— hochstabil durch groBvolumige Armierungen
Dieses Gitesiegel steht fiir g g g

REHAU Qualitét.

REHAU NIEDERLASSUNGEN

A: Graz: 8055 Graz, Tel.: +43 316 291555-0, graz@rehau.com Linz: 4050 Traun, Tel.: +43 7229 73658, linz@rehau.com Wien: 2353 Guntramsdorf, Tel.: +43 236 24684, wien@rehau.com CH: Bern: 3110 Minsingen, Tel.: +41 31
202120, bern@rehau.com Vevey: 1618 Chatel-St-Denis, Tel.: +41 2 9482636, vevey@rehau.com Ziirich: 8304 Wallisellen, Tel.: +41 44 8 3979 79, zuerich@rehau.com D: Berlin: 10243 Berlin, Tel.: +49 3066766-0, berlin@rehau.com
Bielefeld: 33719 Bielefeld, Tel.: +49 521 20840-0, bielefeld@rehau.com Bochum: 44793 Bochum, Tel.: +49 234 68903-0, bochum@rehau.com Erfurt: 99334 Ichtershausen, Tel.: +49 36202 274-0, erfurt@rehau.com Frankfurt: 63128
Dietzenbach, Tel.: +49 6074 4090-0, frankfurt@rehau.com Hamburg: 22113 Hamburg, Tel.: +49 40 733402-0, hamburg@rehau.com Hannover: 30916 Isernhagen, Tel.: +49 5136 891-0, hannover@rehau.com  Leipzig: 04827
Gerichshain, Tel.: +49 3429282-0, leipzig@rehau.com Miinchen: 85635 Hohenkirchen-Siegertsbrunn, Tel.: +49 8102 86-0, muenchen@rehau.com Niirnberg: 91058 Erlangen/Eltersdorf, Tel.: +49 9131 93408-0, nuernberg@rehau.com
Stuttgart: 71272 Renningen, Tel.: +49 7159 16 01-0, stuttgart@rehau.com

www.rehau.com © REHAU 799724

RE_Pro_BD_HT_2s_RZ.indd 2 @ 05.05.2006 9:36:46 Uhr



